
 

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ВАЗИРЛАР МАҲКАМАСИНИНГ 

ҚАРОРИ 

ТРАНСПОРТ СОҲАСИДАГИ ФАОЛИЯТНИНГ АЙРИМ ТУРЛАРИНИ 

ЛИЦЕНЗИЯЛАШ ТЎҒРИСИДАГИ НИЗОМЛАРНИ ТАСДИҚЛАШ ҲАҚИДА 

«Фаолиятнинг айрим турларини лицензиялаш тўғрисида»ги Ўзбекистон 

Республикаси Қонунининг 5-моддасига мувофиқ Вазирлар Маҳкамаси қарор қилади:  

Олдинги таҳрирга қаранг. 

(1-банд Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2018 йил 15 декабрдаги 1023-

сонли қарорига асосан ўз кучини йўқотган — Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 

17.12.2018 й., 09/18/1023/2329-сон) 

Олдинги таҳрирга қаранг. 

(2-банд Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2018 йил 15 декабрдаги 1023-

сонли қарорига асосан ўз кучини йўқотган — Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 

17.12.2018 й., 09/18/1023/2329-сон) 

Олдинги таҳрирга қаранг. 

3. Белгилансинки: 

Олдинги таҳрирга қаранг. 

(3-банднинг иккинчи хатбошиси Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2018 йил 

15 декабрдаги 1023-сонли қарорига асосан чиқарилган — Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий 

базаси, 17.12.2018 й., 09/18/1023/2329-сон) 

Олдинги таҳрирга қаранг. 

(3-банднинг учинчи хатбошиси Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2018 йил 

15 декабрдаги 1023-сонли қарорига асосан чиқарилган — Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий 

базаси, 17.12.2018 й., 09/18/1023/2329-сон) 

Олдинги таҳрирга қаранг. 

автомобиль транспортида йўловчиларни ва юкларни шаҳарлараро, халқаро ташиш 

фаолиятини амалга ошириш учун лицензиялар бериш, шунингдек қонун ҳужжатларида 

белгиланган ҳолларда уларнинг амал қилишини тўхтатиб қўйиш, тўхтатиш ва бекор қилиш 

тўғрисидаги қарорлар Ўзбекистон автомобиль транспорти агентлиги томонидан қабул 

қилинади; 
(3-банднинг тўртинчи хатбошиси Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2018 

йил 9 июндаги 434-сонли қарори таҳририда — Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 

11.06.2018 й., 09/18/434/1339-сон) 

Олдинги таҳрирга қаранг. 

автомобиль транспортида йўловчиларни ва юкларни шаҳарда, шаҳар атрофида ташиш 

фаолиятини амалга ошириш учун лицензиялар бериш, шунингдек қонун ҳужжатларида 

белгиланган ҳолларда уларнинг амал қилишини тўхтатиб қўйиш, тўхтатиш ва бекор қилиш 

тўғрисидаги қарорлар Ўзбекистон автомобиль транспорти агентлигининг ҳудудий 

бошқармалари томонидан қабул қилинади; 
(3-банднинг бешинчи хатбошиси Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2018 

йил 9 июндаги 434-сонли қарори таҳририда — Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 

11.06.2018 й., 09/18/434/1339-сон) 

Олдинги таҳрирга қаранг. 

(3-банднинг олтинчи хатбошиси Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2018 

йил 9 июндаги 434-сонли қарорига асосан чиқарилган — Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий 

базаси, 11.06.2018 й., 09/18/434/1339-сон) 

4. Комиссия икки ҳафта муддатда Комиссия ва ҳудудий комиссиялар тўғрисидаги 

низомларни тасдиқласин.  

http://lex.uz/docs/32924#34974
http://lex.uz/docs/245773?ONDATE=21.08.2003%2000#411795
http://lex.uz/docs/4106598?ONDATE=17.12.2018%2000#4109309
http://lex.uz/docs/245773?ONDATE=09.04.2018%2000#3682900
http://lex.uz/docs/4106598?ONDATE=17.12.2018%2000#4109309
http://lex.uz/docs/245773?ONDATE=21.08.2003%2000#1104702
http://lex.uz/docs/245773?ONDATE=09.04.2018%2000#3682964
http://lex.uz/docs/4106598?ONDATE=17.12.2018%2000#4109309
http://lex.uz/docs/245773?ONDATE=09.04.2018%2000#3683029
http://lex.uz/docs/4106598?ONDATE=17.12.2018%2000#4109309
http://lex.uz/docs/245773?ONDATE=01.11.2012%2000#2083981
http://lex.uz/docs/3778939?ONDATE=11.06.2018%2000#3798560
http://lex.uz/docs/245773?ONDATE=22.05.2006%2000#1144458
http://lex.uz/docs/3778939?ONDATE=11.06.2018%2000#3798560
http://lex.uz/docs/245773?ONDATE=22.05.2006%2000#1144459
http://lex.uz/docs/3778939?ONDATE=11.06.2018%2000#3798560


5. Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг 9-иловага мувофиқ қарорлари ўз кучини 

йўқотган деб ҳисоблансин ва уларга ўзгартириш ва қўшимчалар киритилсин. 

6. Мазкур қарорнинг бажарилишини назорат қилиш Ўзбекистон Республикаси Бош 

вазирининг биринчи ўринбосари К.Н. Тўлаганов зиммасига юклансин. 

Ўзбекистон Республикасининг Бош вазири Ў. СУЛТОНОВ  

Тошкент ш., 

2003 йил 21 август, 

360-сон 

Олдинги таҳрирга қаранг. 

(1-илова Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2018 йил 9 апрелдаги 278-сонли 

қарорига асосан ўз кучини йўқотган — Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 09.04.2018 

й., 09/18/278/1049-сон) 

Олдинги таҳрирга қаранг. 

(2-илова Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2012 йил 1 ноябрдаги 313-сонли 

қарорига асосан ўз кучини йўқотган — ЎР ҚҲТ, 2012 й., 44-сон, 507-модда) 

Олдинги таҳрирга қаранг. 

(3-илова Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2018 йил 15 декабрдаги 1023-

сонли қарорига асосан ўз кучини йўқотган — Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 

17.12.2018 й., 09/18/1023/2329-сон) 

Олдинги таҳрирга қаранг. 

(4-илова Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2012 йил 1 ноябрдаги 313-сонли 

қарорига асосан ўз кучини йўқотган — ЎР ҚҲТ, 2012 й., 44-сон, 507-модда) 

Олдинги таҳрирга қаранг. 

(5-илова Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2006 йил 14 июлдаги 138-сон 

қарорига мувофиқ ўз кучини йўқотган— Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатлари тўплами, 2006 

й., 28-29-сон, 272-модда) 

Олдинги таҳрирга қаранг. 

(6-илова Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2012 йил 1 ноябрдаги 313-сонли 

қарорига асосан ўз кучини йўқотган — ЎР ҚҲТ, 2012 й., 44-сон, 507-модда) 

Олдинги таҳрирга қаранг. 

(7-илова Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2018 йил 15 декабрдаги 1023-

сонли қарорига асосан ўз кучини йўқотган — Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 

17.12.2018 й., 09/18/1023/2329-сон) 

Вазирлар Маҳкамасининг  

2003 йил 21 августдаги  

360-сон қарорига  

9-ИЛОВА  

I. Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг ўз кучини йўқотган қарорлари рўйхати  

1. Вазирлар Маҳкамасининг «Транспорт соҳасидаги фаолиятни лицензиялаш 

тўғрисидаги низомларни тасдиқлаш ҳақида» 1996 йил 12 майдаги 175-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 1996 й., 5-сон, 14-модда). 

2. Вазирлар Маҳкамасининг «Транспорт ва алоқа соҳасида фаолият кўрсатиш ҳуқуқи 

учун давлат пошлинаси миқдорларини тасдиқлаш тўғрисида» 1997 йил 19 февралдаги 89-сон 

қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 1997 й., 2-сон, 6-модда). 

3. Вазирлар Маҳкамасининг «Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг баъзи 

қарорларига ўзгартиришлар киритиш ва айримларини ўз кучини йўқотган деб ҳисоблаш 

тўғрисида» 1997 йил 23 октябрдаги 482-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 1997 й., 10-

сон, 34-модда) 1-бандининг «д» ва «е» кичик бандлари. 

javascript:scrollText(413329)
http://lex.uz/docs/245773?ONDATE=21.08.2003%2000#411829
http://lex.uz/docs/3648437?ONDATE=09.04.2018%2000#3677193
http://lex.uz/docs/245773?ONDATE=21.08.2003%2000#412261
http://lex.uz/docs/2076839?ONDATE=01.11.2012%2000#2077231
http://lex.uz/docs/245773?ONDATE=21.08.2003%2000#412413
http://lex.uz/docs/4106598?ONDATE=17.12.2018%2000#4109309
http://lex.uz/docs/245773?ONDATE=21.08.2003%2000#412600
http://lex.uz/docs/2076839?ONDATE=01.11.2012%2000#2077231
http://lex.uz/docs/245773?ONDATE=21.08.2003%2000#412832
http://lex.uz/docs/1025277?ONDATE=14.07.2006%2000#1025646
http://lex.uz/docs/245773?ONDATE=21.08.2003%2000#413167
http://lex.uz/docs/2076839?ONDATE=01.11.2012%2000#2077231
http://lex.uz/docs/245773?ONDATE=21.08.2003%2000#413320
http://lex.uz/docs/4106598?ONDATE=17.12.2018%2000#4109309
javascript:scrollText(411789)
http://lex.uz/docs/411381
http://lex.uz/docs/443231
http://lex.uz/docs/579717?ONDATE=23.10.1997%2000#865315
http://lex.uz/docs/579717?ONDATE=23.10.1997%2000#865326


4. Вазирлар Маҳкамасининг «Тадбиркорлик фаолияти билан шуғулланувчи 

жисмоний шахслардан солиқлар ва йиғимлар ундиришни тартибга солиш тўғрисида» 1997 йил 

23 октябрдаги 483-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 1997 й., 10-сон, 35-модда)нинг 

4-банди. 

5. Вазирлар Маҳкамасининг «Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг айрим 

қарорларига ўзгартириш ва қўшимчалар киритиш тўғрисида» 1998 йил 14 августдаги 349-сон 

қарорига илованинг 3-банди.  

6. Вазирлар Маҳкамасининг «Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг айрим 

қарорларига ўзгартиришлар киритиш тўғрисида» 1999 йил 28 июлдаги 363-сон қарори 

(Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 1999 й., 7-сон, 43-модда). 

7. Вазирлар Маҳкамасининг «Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг қарорларига 

мувофиқ ташкил этилган комиссиялар ва кенгашлар таркибини тасдиқлаш тўғрисида» 2000 

йил 30 сентябрдаги 374-сон қарорига 24-илова. 

II. Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг айрим қарорларига киритилаётган 

ўзгартиришлар ва қўшимчалар  

Олдинги таҳрирга қаранг. 

(II-бўлимнинг 1-банди Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2019 йил 19 

апрелдаги 337-сонли қарорига асосан ўз кучини йўқотган — Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий 

базаси, 22.04.2019 й., 09/19/337/2997-сон) 

2. Вазирлар Маҳкамасининг «Ўзбекистон автомобиль ва дарё транспорти агентлигини 

ташкил этиш тўғрисида» 1998 йил 11 июлдаги 296-сон қарори 7-бандининг иккинчи ва учинчи 

хатбоши қуйидаги таҳрирда баён қилинсин:  

«автомобиль ва дарё транспортида фаолиятни амалга оширишга лицензиялар 

берганлик учун давлат божи маблағларининг бир қисми; 

«автомобиль ва дарё транспортида фаолият турларини амалга оширишга лицензиялар 

бериш тўғрисидаги аризани кўриб чиққанлик учун йиғим». 

3. Вазирлар Маҳкамасининг «Ўзбекистон Республикасида транспорт-экспедиторлик 

фаолиятини тартибга солишни такомиллаштириш тўғрисида» 2000 йил 9 сентябрдаги 348-сон 

қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2000 й., 9-сон, 56-модда)га иловада:  

12-банддаги «лицензиялаш» сўзи чиқариб ташлансин; 

VII боб ўз кучини йўқотган деб ҳисоблансин;  

20-бандда иккинчи хатбоши чиқариб ташлансин; 

22-банддаги «ва Ўзбекистон автомобиль ва дарё транспорти агентлиги томонидан 

транспорт-экспедиторлик фаолияти билан шуғулланиш учун берилган тегишли лицензияга 

эга бўлишлари шарт» сўзлари чиқариб ташлансин; 

23-банддаги «ва тегишли лицензияга эга бўлган» сўзлари чиқариб ташлансин.  

Олдинги таҳрирга қаранг. 

(4-банд Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2004 йил 2 мартдаги 101-сон 

қарорига мувофиқ ўз кучини йўқотган — Ўзбекистон Республикаси Қонун ҳужжатлари тўплами, 2004 

й., 9-сон, 108-модда) 

 
(Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатлари тўплами, 2003 й., 15-16-сон, 131-модда; 2004 й., 8-

сон, 99-модда, 9-сон, 108-модда, 30-сон, 344-модда, 43-сон, 456-модда; 2006 й., 3-сон, 12-модда, 20-

21-сон, 181-модда, 22-сон, 194-модда, 28-29-сон, 272-модда; 2012 й., 6-сон, 57-модда, 44-сон, 507-

модда; 2014 й., 31-сон, 380-модда; Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 23.12.2017 й., 

10/17/1001/0447-сон, 09.04.2018 й., 09/18/278/1049-сон, 11.06.2018 й., 09/18/434/1339-сон, 30.10.2018 

й., 09/18/884/2128-сон, 17.12.2018 й., 09/18/1023/2329-сон, 22.04.2019 й., 09/19/337/2997-сон) 

http://lex.uz/docs/582649
http://lex.uz/docs/838355?ONDATE=14.08.1998%2000#981946
http://lex.uz/docs/313377
http://lex.uz/docs/313377
http://lex.uz/docs/366990
http://lex.uz/docs/245773?ONDATE=21.08.2003%2000#413345
http://lex.uz/docs/4300839?ONDATE=22.04.2019%2000#4317550
http://lex.uz/docs/811439?ONDATE=11.07.1998%2000#861615
http://lex.uz/docs/811439?ONDATE=11.07.1998%2000#861632
http://lex.uz/docs/362374
http://lex.uz/docs/362374?ONDATE=09.09.2000%2000#741911
http://lex.uz/docs/362374?ONDATE=09.09.2000%2000#741923
http://lex.uz/docs/362374?ONDATE=09.09.2000%2000#741961
http://lex.uz/docs/362374?ONDATE=09.09.2000%2000#741988
http://lex.uz/docs/362374?ONDATE=09.09.2000%2000#741993
http://lex.uz/docs/245773?ONDATE=21.08.2003%2000#1143855
http://lex.uz/docs/639681?ONDATE=02.03.2004%2000#639823

